2023年５月 10日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 総務部長       濵田 季教

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2022 年５月 13日に公表した 2023 年３月期（2022 年４月１日～2023 年３

月 31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2023年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回発 表予想 （Ａ ） 22,400 2,120 2,160 1,370 111.70

今 回修 正予想 （Ｂ ） 23,500 2,370 2,440 1,760 143.51

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,100 250 280 390 －

増 減 率 （ ％ ） 4.9 11.8 13.0 28.5 －

（ ご参 考）前 期実 績

（2022年３月期）
21,399 2,000 2,052 1,330 224.65

（注）2022 年 10 月１日付で普通株式１株につき、普通株式２株の割合で株式分割を行っております。

2022年３月期の 1株当たり当期純利益（実績）につきましては、当該株式分割前の数値を記載し、2023

年３月期の 1株当たり当期純利益（予想）につきましては、株式分割後の数値を記載しております。

２．修正の主な理由

ＤＸ＆ＳＩ事業における大型プライムを中心とした案件増に加え、グローバル事業におけるＳＡＰ

導入サポート案件の受注引き合いが既存の主力顧客及び新規顧客ともに拡大したこと等により、前回

予想を上回り、売上高及び各利益指標それぞれで過去最高値を達成する見通しとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上